13.04.2017г. №192
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ
ООБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

В соответствии с Федеральным законом Российской от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным закономот 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 5,12,20 Устава МО«Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Боханская детско-юношеская спортивная школа» (Приложение, новая редакция).
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Боханская детско-юношеская спортивная школа» Саганову О.Н. произвести регистрацию Устава в органах, осуществляющих государственную регистрацию юридических лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования АМО «Боханский район» Мунхоеву Д.Ч.

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин